
ByTTV 2012/13

Damen Landesliga Süd/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Ottobrunn 20 17 2 1 154:58 +96 36:4
2 SV DJK Kolbermoor III 20 16 1 3 150:57 +93 33:7
3 SV 1963 Riedering 20 15 2 3 151:69 +82 32:8
4 Rot-Weiß Klettham-Erding 20 10 4 6 129:98 +31 24:16
5 FC Bayern München 20 11 0 9 118:99 +19 22:18
6 SV Wacker Burghausen 20 9 2 9 109:114 -5 20:20
7 SV Schwarz-Weiß München 1931 20 9 2 9 111:117 -6 20:20
8 TV 1866 Bad Tölz 20 6 3 11 96:125 -29 15:25
9 SV Essenbach 20 4 2 14 74:135 -61 10:30

10 SV Schwarz-Weiß München 1931 II 20 2 1 17 53:153 -100 5:35
11 DJK SB Landshut II 20 1 1 18 36:156 -120 3:37

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist endgültig.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kunkel, Jürgen, Schlosserbreite 8, 85567 Grafing, Mobil:
0173-3867603, Tel.: 08092-9081, Fax: 08092-2470999,
juergen.kunkel@ebe-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2012 14:00 (1)

19:00 (2)
DJK SB Landshut II
SV Essenbach

SV 1963 Riedering
SV 1963 Riedering

2:8
0:8

Sa. 29.09.2012 10:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

SV Schwarz-Weiß München 1931 II
TSV Ottobrunn
SV 1963 Riedering
FC Bayern München

SV Essenbach
SV DJK Kolbermoor III
SV Wacker Burghausen
DJK SB Landshut II

1:8
8:4
8:1
8:0

Sa. 06.10.2012 14:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
19:00 h (2)

TV 1866 Bad Tölz
SV Schwarz-Weiß München 1931
Rot-Weiß Klettham-Erding
TV 1866 Bad Tölz
SV Essenbach

SV 1963 Riedering
TSV Ottobrunn
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV Wacker Burghausen
SV DJK Kolbermoor III

1:8
3:8
8:2
7:7
1:8

Fr. 12.10.2012 19:30 (1) SV DJK Kolbermoor III TV 1866 Bad Tölz 8:0
Sa. 13.10.2012 17:00 (1)

18:00 (1)
SV Wacker Burghausen
FC Bayern München

DJK SB Landshut II
SV Essenbach

8:0
8:4

Di. 16.10.2012 20:00 (1) SV Schwarz-Weiß München 1931 SV Schwarz-Weiß München 1931 II 5:8
Sa. 20.10.2012 17:00 (1)

18:45 v (1)
19:00 (2)

SV Wacker Burghausen
TSV Ottobrunn
SV Essenbach

FC Bayern München
DJK SB Landshut II
SV Schwarz-Weiß München 1931

8:5
8:0
5:8

Sa. 03.11.2012 14:00 (1)
18:30 (1)

DJK SB Landshut II
SV Wacker Burghausen

SV DJK Kolbermoor III
TSV Ottobrunn

0:8
4:8

Fr. 09.11.2012 19:30 (1)
19:30 (1)

SV DJK Kolbermoor III
Rot-Weiß Klettham-Erding

FC Bayern München
TV 1866 Bad Tölz

8:5
7:7

Sa. 10.11.2012 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 h/v (1)

SV Schwarz-Weiß München 1931 II
FC Bayern München
TSV Ottobrunn
SV Essenbach

DJK SB Landshut II
SV Schwarz-Weiß München 1931
Rot-Weiß Klettham-Erding
SV Wacker Burghausen

8:5
8:3
8:3
4:8

Fr. 16.11.2012 19:30 (1) Rot-Weiß Klettham-Erding SV Essenbach 7:7
Sa. 17.11.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 t/v (1)
20:00 (1)

SV 1963 Riedering
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV Wacker Burghausen
TV 1866 Bad Tölz
SV 1963 Riedering

TSV Ottobrunn
FC Bayern München
SV Schwarz-Weiß München 1931
DJK SB Landshut II
SV DJK Kolbermoor III

8:4
1:8
8:6
8:1
6:8
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 16:30 (1)

18:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Schwarz-Weiß München 1931
FC Bayern München
SV DJK Kolbermoor III
SV Essenbach
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV Schwarz-Weiß München 1931

SV 1963 Riedering
TV 1866 Bad Tölz
SV Wacker Burghausen
TSV Ottobrunn
SV 1963 Riedering
TV 1866 Bad Tölz

7:7
8:4
8:0
0:8
1:8
8:2

Fr.
 

30.11.2012
 

19:00 h (1)
 
19:30 t (1)

TSV Ottobrunn
Halle: Mehrzweckhalle Hai...
SV DJK Kolbermoor III

FC Bayern München
 
SV Schwarz-Weiß München 1931 II

8:3
 

8:0
Sa. 01.12.2012 12:00 v (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (2)

DJK SB Landshut II
Rot-Weiß Klettham-Erding
TV 1866 Bad Tölz
TSV Ottobrunn

SV Schwarz-Weiß München 1931
SV Wacker Burghausen
SV Essenbach
SV Schwarz-Weiß München 1931 II

1:8
8:2
8:4
8:0

Sa. 08.12.2012 14:00 (1)
16:00 (1)
17:30 h
 
20:00 (1)

TV 1866 Bad Tölz
SV Schwarz-Weiß München 1931
TV 1866 Bad Tölz
Halle: Kochel - Bergfeldweg
FC Bayern München

TSV Ottobrunn
Rot-Weiß Klettham-Erding
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
 
Rot-Weiß Klettham-Erding

1:8
8:4
8:1
 

3:8
Fr. 14.12.2012 19:30 (1) Rot-Weiß Klettham-Erding DJK SB Landshut II 8:0
Sa. 15.12.2012 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 v (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Landshut II
SV DJK Kolbermoor III
SV 1963 Riedering
SV Wacker Burghausen
SV DJK Kolbermoor III
SV 1963 Riedering

SV Essenbach
Rot-Weiß Klettham-Erding
FC Bayern München
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV Schwarz-Weiß München 1931
Rot-Weiß Klettham-Erding

7:7
8:2
6:8
8:3
8:0
7:7

Sa. 12.01.2013 16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
18:30 v (1)

SV Schwarz-Weiß München 1931
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV Wacker Burghausen
SV Essenbach

FC Bayern München
TSV Ottobrunn
SV 1963 Riedering
TV 1866 Bad Tölz

2:8
3:8
3:8
8:2

Di. 15.01.2013 20:00 (1) SV Schwarz-Weiß München 1931 II SV Schwarz-Weiß München 1931 3:8
Sa. 19.01.2013 13:30 (1)

16:00 (1)
TV 1866 Bad Tölz
SV Schwarz-Weiß München 1931 II

SV Schwarz-Weiß München 1931
SV Wacker Burghausen

6:8
3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2013 14:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (2)
20:00 (1)

DJK SB Landshut II
SV 1963 Riedering
SV Schwarz-Weiß München 1931
SV Wacker Burghausen
SV Essenbach
SV 1963 Riedering

Rot-Weiß Klettham-Erding
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV DJK Kolbermoor III
TV 1866 Bad Tölz
Rot-Weiß Klettham-Erding
TV 1866 Bad Tölz

0:8
8:0
2:8
6:8
3:8
8:2

Sa. 02.02.2013 12:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (2)
19:00 v (1)

Rot-Weiß Klettham-Erding
Rot-Weiß Klettham-Erding
FC Bayern München
TSV Ottobrunn
DJK SB Landshut II

SV 1963 Riedering
SV DJK Kolbermoor III
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV Schwarz-Weiß München 1931
SV Wacker Burghausen

3:8
6:8
8:0
8:1
2:8

Fr. 08.02.2013 19:30 (1) SV DJK Kolbermoor III SV Essenbach 8:0
Sa. 09.02.2013 13:00 v (1)

15:00 v (1)
17:30 (1)
19:00 (2)

SV Wacker Burghausen
TV 1866 Bad Tölz
TV 1866 Bad Tölz
SV Essenbach

Rot-Weiß Klettham-Erding
SV DJK Kolbermoor III
FC Bayern München
DJK SB Landshut II

0:8
2:8
8:2
8:5

Sa. 16.02.2013 14:00 (1)
14:00 t (1)
18:00 (1)

DJK SB Landshut II
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
FC Bayern München

TSV Ottobrunn
SV DJK Kolbermoor III
SV DJK Kolbermoor III

0:8
0:8
8:5

Sa. 23.02.2013 14:00 t/v (1)
15:00 (2)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

DJK SB Landshut II
SV Essenbach
SV 1963 Riedering
TSV Ottobrunn
SV Essenbach
DJK SB Landshut II

TV 1866 Bad Tölz
FC Bayern München
SV Schwarz-Weiß München 1931
TV 1866 Bad Tölz
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
FC Bayern München

2:8
2:8
8:3
8:3
8:1
0:8

Sa. 02.03.2013 16:00 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)

SV Schwarz-Weiß München 1931
SV DJK Kolbermoor III
TV 1866 Bad Tölz

SV Wacker Burghausen
SV 1963 Riedering
Rot-Weiß Klettham-Erding

8:5
6:8
4:8

Sa. 09.03.2013 15:00 v (1)
17:30 v (1)
18:00 v (1)
18:30 h (1)
20:00 (1)

Rot-Weiß Klettham-Erding
SV 1963 Riedering
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
TSV Ottobrunn
SV 1963 Riedering

SV Schwarz-Weiß München 1931
SV Essenbach
TV 1866 Bad Tölz
SV Wacker Burghausen
DJK SB Landshut II

7:7
8:1
7:7
7:7
8:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.03.2013 14:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 h/v (1)

DJK SB Landshut II
TSV Ottobrunn
SV Schwarz-Weiß München 1931
FC Bayern München
TSV Ottobrunn

SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV 1963 Riedering
SV Essenbach
SV 1963 Riedering
SV Essenbach

8:5
8:5
8:3
3:8
8:0

Fr. 22.03.2013 19:30 v (1)
19:30 (1)

SV DJK Kolbermoor III
Rot-Weiß Klettham-Erding

TSV Ottobrunn
FC Bayern München

7:7
8:2

Sa. 23.03.2013 18:00 v (1)
19:30 v (1)

SV Wacker Burghausen
SV DJK Kolbermoor III

SV Essenbach
DJK SB Landshut II

8:1
8:0

Sa. 30.03.2013 16:30 v (1) SV Wacker Burghausen SV DJK Kolbermoor III 2:8
Sa. 06.04.2013 18:00 (1) FC Bayern München TSV Ottobrunn 3:8
Fr. 12.04.2013 19:30 (1) Rot-Weiß Klettham-Erding TSV Ottobrunn 3:8
Sa. 13.04.2013 15:00 v (1)

16:00 (1)
16:00 (1)

FC Bayern München
SV Schwarz-Weiß München 1931 II
SV Schwarz-Weiß München 1931

SV Wacker Burghausen
Rot-Weiß Klettham-Erding
DJK SB Landshut II

4:8
6:8
8:2
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